
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

«_$» ио4ду& 2023г. № 412.

Об итогах краевого конкурса «Письмо герою» в рамках социально-

психологической акции «В фокусе внимания»

В соответствии с Календарем образовательных И воспитательных

событий с детьми и молодежью В Забайкальском крае на 2023 г.,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Забайкальского

края (далее — Минобразования) от 19 декабря 2022 г. № 1070, пунктом ЕТ
региональной—программы Забайкальского края—«Профилактика

деструктивного поведения, безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних Забайкальского края—на 2022—2025—годы»,

утвержденной|постановлением Правительства Забайкальского края от

4 апреля 2022 года № 120, на 2022 год, приказом Минобразования от

10 октября 2023 г. № 812 года «О проведении краевой—социально-

психологической акции «В фокусе внимания» (далее — краевая Акция),

приказываю:
1.—Утвердить прилагаемый список победителей конкурса «Письмо

герою» в рамках социально-психологической акции «В фокусе внимания».

у Отделу воспитания, дополнительного образования (Турицына

В.В.) обеспечить

—
награждение призеров
—

Конкурса
—

дипломами

Минобразования и сувенирной продукцией.

а Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.министра// М.А.Секержитская



Утвержден
приказом Министерства
образования и науки
Забайкальского края

от & | 2023 г. № _9[2-

Список победителей краевого конкурса «Письмо герою»
в рамках социально-психологической акции «В фокусе внимания»

Среди обучающихся 1-4 классов:
1 место — Чумакова Ася, обучающаяся 4 6 класса МБОУ Акшинская

СОШ, Акшинский район;
2 место — Селина Вероника, обучающаяся 4 класса МОУ Чиронская

СОШ, Шилкинский район;
2 место — Закудаева Мария, обучающаяся 4 класса МОУ

Солнечницкая СОШ, Газимуро-Заводский район;
3 место — Потехин Захар обучающийся 1 класса МОУ Урлукская

СОШ филиала Усть-Урлукская ООШ, Красночикойский район;

Среди обучающихся 5-8 классов:
1 место — Гончаров Дмитрий, обучающийся 5 в класса МОУ СОШ

№1 п. Горный, ЗАТО п. Горный;
2 место — Городенко Юлианна, обучающаяся 6 класса МБОУ

Тупикская СОШ, Тунгино-Олекминскийрайон;
2 место — Нагаев Антон, обучающийся 6 класса МОУ

Большереченская СОШ, Красночикойский район;
3 место — Потапов Юрий, обучающийся 5 класса МОУООШ №26

г. Борзя, Борзинский район;

Среди обучающихся 9 — 11 классов:
1 место — Фальгот Евгения, обучающаяся 9 класса МБОУООШЩ

с. Гыршелун, Хилокский район;
2 место — Кульмановская Анастасия, обучающаяся 9 класса МБОУ

ООШ с. Гыршелун, Хилокскийрайон;
2 место — Попова Надежда, обучающаяся 9 класс МОУ ООШ с.

Пески, Петровск-Забайкальский район;
3 место — Тимофеева Дарья, обучающаяся 10 класса МОУ СОШ с.

Новопавловка, Петровск-Забайкальский район.


